
 

NOME E-MAIL CÓDIGO 

Aghata Thauana Bilibio aghata.bilibio@nippur.com.br A39127 

Aline Franciele Lopes aline.lopes@nippur.com.br A20873 

Aline Goetten de Almeida Valerio aline.valerio@nippur.com.br A20874 

Amarildo da Silva amarildo.silva@nippur.com.br A66013 

André Luiz Argenton andre.argenton@nippur.com.br A68730 

Anna Carolina Persio anna.persio@nippur.com.br A24018 

Anne Cristina Werlang anne.werlang@nippur.com.br A25288 

Berto Librelato Neto berto.librelato@nippur.com.br A38203 

Bruna Furlanetto bruna.furlanetto@nippur.com.br A71952 

Bruno Fernando Bach bruno.bach@nippur.com.br A31010 

Bruno Ferrara Padilha bruno.padilha@nippur.com.br A56501 

Camila Klaumann camila.klaumann@nippur.com.br A73697 

Cândido Sandy Piovesan  candido.piovesan@nippur.com.br A37107 

Carlos Alberto Hoepers carlos.hoepers@nippur.com.br A37968 

Cauani Gabrielli Debona cauani.debona@nippur.com.br A36465 

Cleverson Fernando Joly cleverson.joly@nippur.com.br A72862 

Cristian Rafael Pelizza cristian.pelizza@nippur.com.br A25713 

Cristian Ribeiro Palevoda cristian.palevoda@nippur.com.br A36488 

Débora Luckow Leviski  debora.leviski@nippur.com.br A22474 

Deniter de Mello deniter.mello@nippur.com.br A34043 

Diego Bandeira diego.bandeira@nippur.com.br A32881 

Diego Bartolomey diego.bartolomey@nippur.com.br A32358 

Edson José Unizicki edson.unizicki@nippur.com.br A26179 

Eliane Alves eliane.alves@nippur.com.br A31869 

Eliel Marcos Rodrigues eliel.rodrigues@nippur.com.br A33501 

Fábio Foletto fabio.foletto@nippurcn.com.br A34947 

Fredy Dueric Rebellato fredy.rebellato@nippur.com.br A37065 

Gabriel André Rodrigues de Melo gabriel.melo@nippur.com.br A20432 

Gabriele Suzin Pértile gabriele.pertile@nippur.com.br A37601 

Giovani Guilherme Roman Ross giovani.ross@nippur.com.br A72452 



 

Graciela Regina Tessaro Pille graciela.tessaro@nippur.com.br A21980 

Guilherme Serafim Pinter guilherme.pinter@nippur.com.br A70044 

Gustavo Henrique Milchert Bertoldi gustavo.bertoldi@nippur.com.br A66106 

Helio Brito de Freitas Queiroga  helio.queiroga@nippur.com.br A33469 

Henrique Shmoller henrique.shmoller@nippur.com.br A36943 

Jaqueline Chiara Canal de Sousa jaque.canal@nippur.com.br A20401 

Jaqueline dos Anjos  jaqueline.anjos@nippur.com.br A30783 

Jonathan Giovani Parizotto Caye jonathan.caye@nippur.com.br A66919 

Juan Christian Iatzac juan.iatzac@nippur.com.br A69929 

Júlio Cesar Asensio de Faveri Seeber julio.seeber@nippur.com.br A73647 

Junior Jandir Reginatto junior.reginatto@nippur.com.br A68044 

Karen Tonini dos Santos karen.tonini@nippur.com.br A72035 

Kauê Lopes Figueiral Nogueira kaue.nogueira@nippur.com.br A71650 

Luana Costa dos Santos luana.santos@nippur.com.br A31417 

Luanda Bertani luanda.bertani@nippur.com.br A26286 

Lucas Cafiero Feliciano lucas.feliciano@nippur.com.br A33588 

Lucas Dalmolin lucas.dalmolin@nippur.com.br A69292 

Lucas Lebkuchen lucas.lebkuchen@nippur.com.br A71387 

Luciano Frigo luciano.frigo@nippur.com.br  A38606 

Luis Carlos Schwarz luis.schwarz@nippur.com.br A72064 

Luis Eduardo Kunz luis.kunz@nippur.com.br A74078 

Luiz Augusto Almeida Valerio augusto.valerio@nippur.com.br A20554 

Luiz Eduardo Maffessoni luiz.maffessoni@nippur.com.br A39329 

Marcelo Augusto Nissola marcelo.nissola@nippur.com.br A25474 

Marcelo Farherr Caleffi marcelo.caleffi@nippur.com.br A67169 

Marcelo Junior Carbonari marcelo.carbonari@nippur.com.br A65741 

Marciane Cherobin Cerbato marciane.cherobin@nippur.com.br A33108 

Marcio Zopeletto marcio.zopeletto@nippur.com.br A74124 

Marcos Berwanger marcos.bw@nippur.com.br A68068 

Marcus Vinicius Monegaglia marcus.monegaglia@nippur.com.br A32106 

Maria Vitória Parizotto Bacci maria.vitoria@nippur.com.br A25321 



 

Marisa Rech Ferreira de Souza marisa.souza@nippur.com.br A38390 

Matheus Barcaro Fantin matheus.fantin@nippur.com.br A39283 

Neiviton Carlos Setti neiviton.setti@nippur.com.br A37304 

Norberto Sangalli Jr norberto.sangalli@nippur.com.br A66114 

Paulo Cezar de Vargas paulo.vargas@nippur.com.br A27046 

Paulo Enck paulo.enck@nippur.com.br A21075 

Poliana Fischer Gomes de Oliveira poliana.oliveira@nippur.com.br A38910 

Rafael Henrique Bortolotti rafael.bortolotti@nippur.com.br A73720 

Raquel Pastuchen Cantu raquel.cantu@nippur.com.br A22680 

Renan Margarida Hack renan.hack@nippur.com.br A33423 

Renato Carrijo Barroso renato.barroso@nippur.com.br A73164 

Roberta Benedet roberta.benedet@nippur.com.br A25908 

Rodolfo Messias Celli Damo rodolfo.messias@nippur.com.br A22090 

Rodrigo Rodrigues Leandro rodrigo.rodrigues@nippur.com.br A32951 

Ronan Viera ronan.vieira@nippur.com.br A74814 

Samuel Arantes Rocha de Oliveira  samuel.oliveira@nippur.com.br A35261 

Schaila Emili Bucco schaila.bucco@nippur.com.br A67994 

Sebastian Mateus Alberti sebastian.alberti@nippur.com.br A39084 

Thais Helena Lazarotto thais.lazarotto@nippur.com.br A70144 

Thiago Luiz Dorigatti thiago.dorigatti@nippur.com.br A72588 

Vagner Vial vagner.vial@nippur.com.br A20701 

Vera Lucia Pianaro vera.pianaro@nippur.com.br A26408 

Vinicius Paganini vinicius.paganini@nippur.com.br A73500 

Wellida Carvalho  wellida.carvalho@nippur.com.br A27925 

Wendryon Ribas wendryon.ribas@nippur.com.br A30963 

William Gonçalves do Rosário william.rosario@nippur.com.br A73456 

William Rodrigo Vargas  william.vargas@nippur.com.br A43109 

William Schabarum de Assunção william.assuncao@nippur.com.br A41663 

Willian da Rocha Rodrigues willian.rodrigues@nippur.com.br A26642 

Willian João Savaris willian.savaris@nippur.com.br A27627 

Zygmunt Vesoloski Neto zyg.vesoloski@nippur.com.br A68027 

   


